
Aktualitātes Vecpiebalgas apvienībā maijā

Jaunpiebalgas apvienības pārvalde iznomā objektu ilgstošās sociālās aprūpes
un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanai 

Šī gada 16. maijā plkst. 10.00 Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības administratīvajā
ēkā  Gaujas  ielā  4,  Jaunpiebalgā,  notiks  nomas  izsole  nekustamajam  īpašumam
"Piebalgas pamatskola" Jaunpiebalgā.  

Pašlaik ēkā notiek būvdarbi, nomas objekta nomas līgums tiks slēgts pēc būvdarbu
pabeigšanas un ēkas nodošanas ekspluatācijā. Plānotais ekspluatācijā nodošanas laiks
– 2025. gada maijs. 

Nomas objekts tiek iznomāts tikai nomniekam ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās
rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanai. 

Pieteikums dalībai izsolē jāiesniedz līdz 2025. gada 8. maija plkst. 17.00.  

Ar  nomas  objektu  var  iepazīties  līdz  2025.  gada  8.  maijam,  vismaz  divas  dienas
iepriekš  piesakoties  un  saskaņojot  to  ar  Cēsu  novada  Jaunpiebalgas  apvienības
pārvaldes  vadītāju  Daci  Bišeri-Valdemieri,  tālr.  26482506,  vai  Īpašumu



apsaimniekošanas  un  saimnieciskās  nodaļas  vadītāju  Normundu  Ezerieti,  tālr.
29182807.  

Plašāka informācija: jaunpiebalga.lv. 

Izsludināts iepirkums par Pureņu un Pīlādžu ielas izbūvi Jaunpiebalgā 

Lai  attīstītu  infrastruktūru  un  iedzīvotājiem  nodrošinātu  ērtu  piekļuvi  īpašumiem,
Jaunpiebalgā paredzēta Pureņu un Pīlādžu ielas izbūve kopumā 723,66 metru garumā. 
 
Pašreiz teritorijā ir izbūvēts Pīlādžu ielas posms ar grants segumu, savukārt Pureņu iela
vēl nav izbūvēta.

Jaunpiebalgā un Melnbāržos veiks ūdens sadales mezglu dezinfekciju

Saskaņā ar 2025. gada Veselības inspekcijas apstiprināto dzeramā ūdens monitoringa
programmu no 12. līdz 26. maijam Jaunpiebalgā un Zosēnu pagasta Melnbāržos notiks
ūdens sadales mezglu dezinfekcija.

Dezinfekcijas laikā dzeramajam ūdenim var parādīties nekaitīga smarža vai  garša.
Drošības nolūkos uzturā ieteicams lietot vārītu ūdeni.

Pasākumi

02.05. plkst. 19.00  
Jaunpiebalgas Kultūras centrā 
Sestās jūdzes koncerts “Dziedi mani uz mājām” 

03.05. no plkst. 9.00 
Tirgus laukumā “Zem Ķenča cepures” 
Pavasara tirgus  

11.05. plkst. 10.00 
Laukumā pie Zosēnu Kultūras nama 
Pavasara andele "Mostamies pavasarim kopā!" 

17.05. plkst. 21.00 
Skolas ielā 2, Melbāržos 
Muzeju nakts 

18.05. plkst. 15.00 
Jaunpiebalgas Kultūras centrā 
Vecpiebalgas amatierteātris “Sumaisītis” ar izrādi “Mākoņains, iespējams skaidrosies”,
režisore Inese Pilābere 

24.05. plkst. 19.00  
Jaunpiebalgas Kultūras centrā 

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/mes-esam/aktualitates/zinas/parvalde/iznoma-objektu-ilgstosas-socialas-aprupes-un-socialas-rehabilitacijas-pakalpojuma-sniegsanai/


Erudīcijas spēle “Apslēptās zināšanas” 

28.05. plkst. 18.00 
Jaunpiebalgas Kultūras centrā 
Jaunpiebalgas vidusskolas atskaites koncerts 

No 28.05. 
Izstāžu zālē "Velves" 
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas Vizuāli plastiskās mākslas 5. klases audzēkņu
skolas  nobeiguma  darbu  izstāde  mācību  priekšmetos  "Zīmēšana",  "Gleznošana",
"Darbs  materiālā"  

30.05. plkst. 18.00 
Jaunpiebalgas Kultūras centrā 
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas izlaidums 


